DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕS PRIMÁRIAS DAS
POLÍTICAS DE AÇÕES AFIRMATIVAS ÉTNICO-RACIAIS NO COLÉGIO
UNIVERSITÁRIO: IDENTIDADE DOS ALUNOS PARA OS ALUNOS de autoria de
MARÍLIA SAMÁLIA MARTINS FERREIRA, FABRICIO ROCHA COSTA, foi publicado nos
Anais do VII Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao
ISBN .

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92609

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92609